
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 декабря 2024 г.                                                                  № 17/82 

г. Каменск-Уральский 

 

О номенклатуре дел Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии на 2025 год  

 

Руководствуясь приказами Росархива от 11 апреля 2018 года № 44 

«Об утверждении Примерной инструкции по делопроизводству 

в государственных организациях» и от 20 декабря 2019 года № 236 

«Об утверждении Перечня типовых управленческих архивных документов, 

образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов 

местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения», 

подпунктом 7 пункта 1 статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской 

области,  постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

12 декабря 2024 года № 33/149 «Об утверждении Примерной номенклатуры 

дел территориальной избирательной комиссии», в целях совершенствования 

делопроизводства и повышения эффективности работы с документами в 

Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии, 

Каменск-Уральская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Одобрить проект номенклатуры дел Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии на 2025 год (прилагается). 

2. Направить проект номенклатуры дел Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии на 2025 год на согласование с 

экспертной комиссией Управления архивами Свердловской области. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.Е. Санникову. 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                              О.Е. Санникова 

 


